
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/571/14 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy Plac Ratuszowy w Pyrzycach kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ustawy 

(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.10 ust. 1, 2, 3 w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, 

poz. 1543, z 2014 r. poz. 659, poz. 1446) Rada Miejska w Pyrzycach po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego (Uchwała Nr 39/2014 Zarządu Powiatu Pyrzyckiego z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej części drogi gminnej nr 620012Z ul. Plac Ratuszowy 

w Pyrzycach) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyłącza się z użytkowania część ulicy Plac Ratuszowy o pow. 567 m2 oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów i budynków miasta Pyrzyce obręb 8 jako działka nr 158/2. 

2. Pozbawia się część ulicy Plac Ratuszowy o pow. 567 m2 oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 

i budynków miasta Pyrzyce obręb 8 jako działka nr 158/2 kategorii drogi publicznej gminnej. 

3. Położenie części ulicy wyłączonej z użytkowania, jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest kolorem zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Grzesiak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4874



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4874


		2014-12-05T11:27:13+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




